3.3  Dohodnutým miestom plnenia sú objekty Objednávateľa nachádzajúce sa na Špitálskej ulici 4, 6, 8 

Bratislava  816 43.  

ČLÁNOK 4. ODMENA POSKYTOVATEĽA 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že odmena Poskytovateľa za poskytovanie Služieb podľa tejto Zmluvy 

je 2900,- EUR s DPH (slovom: dvetisícdeväťsto EUR) za kalendárny mesiac poskytovania Služieb. 

4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že dohodnutá odmena zahŕňa akékoľvek náklady Poskytovateľa 

súvisiace s poskytovaním Služieb podľa tejto Zmluvy. Nezahŕňa cenu náhradných dielov, ktoré je 

v prípade nemožnosti opravy pokazených dielov povinný poskytnúť Objednávateľ.